
 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА  1 

ОСНОВНА ШКОЛА "БОШКО БУХА" 

ПИБ: 101148925 

XXИ ДИВИЗИЈЕ 31 

11000 БЕОГРАД 

Република Србија 

Датум: 29.03.2021 

Број: 460 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси, 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: ОСНОВНА ШКОЛА "БОШКО БУХА" 

Референтни број: ОПЈН 01/21 

Назив набавке: Систем за видео надзор са услугом инсталирања звучне и видео опреме 

 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2021/С Ф02-0005689 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 32323500 

Назив предмета / партије: Систем за видео надзор са услугом инсталирања звучне и видео опреме 

 

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 1.157.482,66 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

СЕЦАМ ЦЦТВ ЦОРПОРАТИОН ДОО, 107723434, ВОЈВОДЕ БОГДАНА, 34, Београд (Звездара), 11050, Србија 

 

Вредност уговора (без ПДВ): 720.000,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 864.000,00 

Валута: РСД 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Систем за видео надзор са услугом инсталирања звучне и видео опреме 
 

Реф. број ОПЈН 01/21 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 312, 03.03.2021 

Процењена вредност 1.157.482,66 

Техника  

ЦПВ 32323500-Систем за видео надзор 

Кратак опис набавке Систем за видео надзор са услугом инсталирања звучне и видео опреме 

Подељен у партије НЕ 

Образложење зашто предмет није подељен у 
партије 

Набавка није обликована по партијама, обзиром да је констатација Наручиоца да није прикладно обликовати предмет јавне набавке  у 
више партија. 

Број огласа 2021/С Ф02-0005689 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 08.03.2021 

Рок за подношење 22.03.2021 12:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Марија Поповски 

Александар Маринковић 

Љубисав Конатаревић 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

Назив партије Систем за видео надзор са услугом инсталирања звучне и видео опреме 
 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
   

  

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 22.03.2021 12:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 22.03.2021 12:07:41 

Број пристиглих понуда / пријава 6 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

БЦС ПРОФЕССИОНАЛ ДОО БЕОГРАД, ГАНДИЈЕВА, 42, 11073, Београд 
(Нови Београд), Србија 

Самостално 210319 НЕ 19.3.2021. 12:41:08 

АЛАРМ ПРИМ ДОО БЕОГРАД, ПАТРИЈАРХА ВАРНАВЕ, 39, 11000, Београд 
(Врачар), Србија 

Самостално 737 НЕ 19.3.2021. 17:00:38 

МУЛТИТЕК ЕЛЕКТРОНИК ДОО ЛЕСКОВАЦ, СТЕВАНА СРЕМЦА, 14, 16000, 
Лесковац, Србија 

Самостално 154/2021 НЕ 20.3.2021. 12:56:44 

ВИДЕЛ ДОО БЕОГРАД, Димитрија Туцовића, 17, 11000, Београд (Звездара), 
Србија 

Самостално 5/2021 НЕ 22.3.2021. 10:46:45 

ДБС ДОО БЕОГРАД, ТОШИН БУНАР, 274 в, 11070, Београд (Нови Београд), 
Србија 

Самостално 2176-1-1/21 НЕ 22.3.2021. 11:22:55 

СЕЦАМ ЦЦТВ ЦОРПОРАТИОН ДОО, ВОЈВОДЕ БОГДАНА, 34, 11050, Београд 
(Звездара), Србија 

Самостално 432 НЕ 22.3.2021. 11:28:46 

 

 

  

 

  

  



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

АЛАРМ ПРИМ ДОО БЕОГРАД 997400.00 1196880.00 РСД 45 дана преко 
рачуна 

60 

БЦС ПРОФЕССИОНАЛ ДОО 
БЕОГРАД 

939852.80 1127823.36 РСД 45 дана од 
дана пријема 
овереног 
рачуна и 
записника 

35 

ДБС ДОО БЕОГРАД 967930.65 1161516.78 РСД У законском 
року од 45 
дана од дана 
пријема 
овереног 
рачуна и 
Записника о 
коначној 
примопредаји 
добра 

30 

МУЛТИТЕК ЕЛЕКТРОНИК ДОО 
ЛЕСКОВАЦ 

831380.00 997656.00 РСД 45 дана од 
дана пријема 
овереном 
рацуна  

35 

СЕЦАМ ЦЦТВ ЦОРПОРАТИОН 
ДОО 

720000.00 864000.00 РСД 45 дана 
вирмански 

45 

ВИДЕЛ ДОО БЕОГРАД 774875.00 929850.00 РСД 45 дана од 
дана пријема 
овереног 
рачуна 

30 

 

 

  

  

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки  

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

АЛАРМ ПРИМ ДОО БЕОГРАД 997400.00 1196880.00 РСД 45 дана преко 
рачуна 

60 

БЦС ПРОФЕССИОНАЛ ДОО 
БЕОГРАД 

939852.80 1127823.36 РСД 45 дана од 
дана пријема 
овереног 
рачуна и 
записника 

35 

 

  



 

 

ДБС ДОО БЕОГРАД 967930.65 1161516.78 РСД У законском 
року од 45 
дана од дана 
пријема 
овереног 
рачуна и 
Записника о 
коначној 
примопредаји 
добра 

30 

МУЛТИТЕК ЕЛЕКТРОНИК ДОО 
ЛЕСКОВАЦ 

831380.00 997656.00 РСД 45 дана од 
дана пријема 
овереном 
рацуна  

35 

СЕЦАМ ЦЦТВ ЦОРПОРАТИОН 
ДОО 

720000.00 864000.00 РСД 45 дана 
вирмански 

45 

ВИДЕЛ ДОО БЕОГРАД 774875.00 929850.00 РСД 45 дана од 
дана пријема 
овереног 
рачуна 

30 

   

   

Стручна оцена 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

БЦС ПРОФЕССИОНАЛ ДОО БЕОГРАД ДА НЕ 939.852,80 1.127.823,36 РСД 

АЛАРМ ПРИМ ДОО БЕОГРАД ДА НЕ 997.400,00 1.196.880,00 РСД 

МУЛТИТЕК ЕЛЕКТРОНИК ДОО ЛЕСКОВАЦ ДА НЕ 831.380,00 997.656,00 РСД 

ВИДЕЛ ДОО БЕОГРАД ДА НЕ 774.875,00 929.850,00 РСД 

ДБС ДОО БЕОГРАД ДА НЕ 967.930,65 1.161.516,78 РСД 

СЕЦАМ ЦЦТВ ЦОРПОРАТИОН ДОО ДА НЕ 720.000,00 864.000,00 РСД 
   

 

   



 

 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Изабире се 

СЕЦАМ ЦЦТВ ЦОРПОРАТИОН ДОО 1 Цена понуде: 720.000,00 РСД ДА 

ВИДЕЛ ДОО БЕОГРАД 2 Цена понуде: 774.875,00 РСД НЕ 

МУЛТИТЕК ЕЛЕКТРОНИК ДОО ЛЕСКОВАЦ 3 Цена понуде: 831.380,00 РСД НЕ 

БЦС ПРОФЕССИОНАЛ ДОО БЕОГРАД 4 Цена понуде: 939.852,80 РСД НЕ 

ДБС ДОО БЕОГРАД 5 Цена понуде: 967.930,65 РСД НЕ 

АЛАРМ ПРИМ ДОО БЕОГРАД 6 Цена понуде: 997.400,00 РСД НЕ 
 

  

    

Образложење избора 
 

Комисија за јавну набавку је утврдила да су се стекли услови за доделу уговора, те је предложила директору Основне школе „Бошко 
Буха“, улица XXИ дивизије број 31, 11050 Београд, да сходно Члану 149. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
Републике Србије“, бр. 91/19) донесе Одлуку о додели уговора којом се Уговор о јавној набавци добара – Систем за видео надзор са 
услугом инсталирања звучне и видео опреме, редни број набавке ОПЈН 01/21, додељује понуђачу Сецам ЦЦТВ цорпоратион д.о.о., 
улица Војводе Богдана број 34, 11000 Београд, број понуде 432, од 22.03.2021. године, са понуђеном ценом у износу од 720.000,00 
динара, без ПДВ-а, обзиром да нема основа за његово искључење из поступка јавне набавке из разлога наведених у Члану 111. 
Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“, бр. 91/19), да испуњава захтеване критеријуме за квалитативни 
избор привредног субјекта и да је доставио прихватљиву понуду са најнижом понуђеном ценом. 

 

  

    
  

 

   



 

 

Комисија за јавну набавку је утврдила да су се стекли услови за доделу уговора, те је предложила директору Основне школе 
„Бошко Буха“, улица XXИ дивизије број 31, 11050 Београд, да сходно Члану 149. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник Републике Србије“, бр. 91/19) донесе Одлуку о додели уговора којом се Уговор о јавној набавци добара – Систем за видео 
надзор са услугом инсталирања звучне и видео опреме, редни број набавке ОПЈН 01/21, додељује понуђачу Сецам ЦЦТВ 
цорпоратион д.о.о., улица Војводе Богдана број 34, 11000 Београд, број понуде 432, од 22.03.2021. године, са понуђеном ценом у 
износу од 720.000,00 динара, без ПДВ-а, обзиром да нема основа за његово искључење из поступка јавне набавке из разлога 
наведених у Члану 111. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“, бр. 91/19), да испуњава захтеване 
критеријуме за квалитативни избор привредног субјекта и да је доставио прихватљиву понуду са најнижом понуђеном ценом. 

Упутство о правом средству: 

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 
Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19) 


